
Petra D. (albísek 00) ID 372754 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 19:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové i ostatní nakupující,

  děkuji, že jste nahlédli do mého alba a prosím o přečtení stručných podmínek prodeje...

  Věci z mého alba neměním, pouze prodávám. Na dotazy ohledně výměny nebudu reagovat. O cenách rovněž nesmlouvám,
pokud vám cena nevyhovuje, neodepisujte na můj inzerát. Děkuji za pochopení...
  Dotaz na prodávanou věc neberu jako důvod k rezervaci. Pokud máte o nabízenou věc skutečný zájem a potřebujete např.
jen čas na přeměření apod., napište mi to hned, není problém počkat. Rezervaci však držím max. 24 hodin. Pokud mě o
rezervaci nepožádáte, nabízím věc automaticky dál a prodám ji bez upozornění případnému dalšímu zájemci. Je to z toho
důvodu, že se mi některé maminky neozvaly ani po mém dotazu, zda o věc mají zájem či ne a já ji pak zbytečně blokovala,
přestože jsem měla již další zájemce.
  Na platbu čekám standartně 3pracovní dny, pokud se předem nedomluvíme jinak. Není však problém počkat do výplaty či
mateřské, jen mi o tom předem napište!!!
  Balíček odesílám co nejdříve po přijetí platby na můj účet, nejpozději do 3 pracovních dnů. Obyčejně nezasílám!!! O odeslání
zboží Vás budu informovat.
  Věci se snažím vždy co nejlépe popsat a nafotit. Nikdo však nejsme neomylní a pokud se stane, že přehlédnu nějakou vadu,
která není v inzerátu uvedena, neprodleně mě kontaktujte a určitě vše společně vyřešíme k oboustranné spokojenosti.

  Děkuji za Váš čas a přeji příjemný nákup ... :o)
  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

